Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento denominato ME 27156 UCRIA — “CONSOLIDAM. , NTO | 

E MESSA IN SICUREZZA DELLA ZONA S. CATERINA” Codice Caronte SI_1_27156, il . 

pagamento dell’importo di € 14.905,52 (quattordicimilanovecentocinque/52), di cui € 557,84 - 

per oneri previdenziali ed € 3.190,85 per IVA, relativo alla fattura n. 12 del 05/09/2025 (SDI j 

15801699590), emessa dall’ Ing. Alessandro Di Tommaso (C.F. DTMLSN73R10F158J- P.IVA 

1T0266994083 1), per le competenze spettanti per 1’espletamento dell’incarico di direzione lavor,

[...]

nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Articolo 3 

Articolo 4 

Articolo 5 

Il Responsabilg'del]l’ 

( 

Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto relativa: alla somma indicata al precedente art. 2, 

per un importo totale pari ad € 2.789,21 (duemilasettecentottantanove/21) a favore della Regione 

Siciliana, mediante delega modello F-24 EP, che sara trasmesso tramite 1 servizi telematici 

dell’Agenzia dellc Entrate, entro il giomo 16 del mese successivo al pagamento del relativo 

compenso. 

Di provvedere al pagamento della somma complessiva di € 17.694,73 di cui ai superiori articoli, a